
Smlouva o dodávce služeb uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona

číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku

na zajištění zadávacího řízení na dodavatele dálkových odečtů vodoměrů.

 

l.

SMLUVNÍ STRANY

Obiednatel:

Název: Město Pelhřimov

Zastoupené: Ladislavem Medem, starostou

Zdeňkem Jarošem, místostarostou

Adresa: Masarykovo náměstí l, 393 01 Pelhřimov

IC: 00248801

DIČ: CZ00248801

(dále také ..Objednatel“)

Poskytovatel:

Název: SOFIS GRANT s.r.o.

Se sídlem: Na Lysinč 658/25, 147 00 Praha 4

Zastoupený: lng. Petrem Spilkou,jednatelem

IČ: 02781336

DIČ: CZ02781336

Bankovní spojení: Fio banka as.,
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba: Ing. Petr Spilka

E-mail: spilkagaisoñs-glanmz

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

(dále také „Poskytovatcľň

výslovně dohodují, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znční pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavírají vc smyslu § 1746, odst. II, citovaného zákona tuto

SMLOUVU 0 DODÁVCE SLUŽEB

II.

PŘEDMĚT PLN  

l. Předmětem této smlouvy je Zajištění zadávacího řízení na dodavatele dálkových odečt&#39;ů

vodoměrů. Služby zahrnují následující činnosti na dodavatele dálkových odečtů vodoměrů:

-

zpracování zadávací dokumentace včetnč navrhu smlouvy,

-

zajištění organizace výběrového řízení,

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provedení výše specíñkovaných služeb cenu

sjednanou v čl. III, odst. l této smlouvy.

III.

CENA

l. Cena na provedení
služeb dle čl. Il této smlouvyje stanovena ve výši 68 000 Kč (slovy: Šedesát osm

tisíc korun českých) bez DPH, zv ná o částku 14 280 Kč (slovy: Čtrnáct tisíc dvě stě osmdesát

korun českých), která odpovídá sazbě 21 % DPH, celkem tedy 82 280 Kč (slovy: Osmdesát dva tisíc

dvě stě osmdesát korun Českých) včetně DPH.

 



1.2.

Termíny provedení služeb a cena za provedení služeb dle čl. II. této smlouvy jsou rozděleny na

dílčí části takto:
 

Řádek
„ ,

Cena bez
o

Cena celkem Termín

č.

Predmět plnění
DPH

DPH 21 A.

včetně DPH

 

Zajištění 29 000 Kč 6 090 Kč 35 090 Kč do 30.62024

zpracování

zadávací

1 dokumentace na

dodavatele

dálkových odečtů

vodoměrů

 

Zajištění 39 000 Kč 8 190 Kč 47 190 Kč Předpoklad do

organizace ZŘ k 30,9.2024

2 podpisu smlouvy s

vybraným

uchazečem.

 
 

CELKEM 68 000 Kč 14 280 Kč 82 280 Kč

     
 

Cena dle předchozích odstavců je pevná a nepřekročitelná po
celou dobu plnění teto smlouvy

a pokrývá veškeré náklady poskytovatele s plněním této smlouvy,

Cena nezahrnuje činnost spojenou sadministrací a případnou komunikací sÚřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS). Dále cena nezahrnuje zpracovaní právních

stanovisek a rozborů a právní zastupování před ÚOHS a ostatními orgány dohledu, pokud

důvod podání odvolání k orgánu dohledu nebyl způsoben zjevným zaviněním poskytovatele.

IV.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí poskytovateli cenu za plnění této smlouvy

na základě faktur, vystavených poskytovatelem takto:

První část odměny, dlc řádku 1.1 a), tabulky, odst. 2, čl. III, této smlouvy, vc výší 29 000 Kč

(slovy dvacet devět tisíc. korun českých) bez DPH, zvýšenou o částku 6 090 Kč (slovy: Šest

tisíc devadesát korun českých), která odpovídá sazbě 21 “/0 DPH, celkem tedy 35 090 Kč

(slovy: Třicet pět tisíc devadesát korun českých včetně DPH) Objednatel uhradí poskytovateli

na základě faktury poskytovatele vystavené po
schválení zadávací dokumentace,

Druhou část odměny, dle řádku l.l b), tabulky, odst. 2, čl. III, této smlouvy, ve výši 39 000

Kč (slovy: třicet devět tisíc korun českých) bez DPH, zvýšenou 0 částku 8 190 Kč (slovy:

osm tisíc sto devadesát komn českých), která odpovídá sazbě 21 % DPH, celkem tedy 47 190

Kč (slovy: čtyřicet sedm tisíc sto devadesát korun českých včetně DPH) Objednatel uhradí

poskytovateli na základě faktury poskytovatele vystavené po
ukončení zadávacího řízení,

přičemž za ukončení zadávacího řízení lze považovat podpis smlouvy s vybraným

uchazečem, nebo ukončení zadávacího řízení na pokyn objednatele nebo zjine&#39;ho důvodu,

které nebylo způsobenou poskytovatelem.

2

 



V případě, že předmět plnění nebude moci být dokončen (uzavřená smlouva s vítězem

zadávacího řízení) z důvodu rozhodnutí objednatele (např. neuzavření smlouvy s vybraným

dodavatelem, zrušení zadávacího řízení atp.), má poskytovatel pravo na úhradu
ceny

ve Výši a

V poměru, vjakém Objednatel služby vykonal dle čl, III, Cena, odst. 2.

Lhůta splatnosti faktury je stanovena v délce 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení

Objednatelí. Veškeré platby budou probíhat Výhradně v korunách českých a rovněž veškeré

cenové údaje budou V této měně.

Faktura bude obsahovat prohlášení „Zhotovitel čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani

jiném obdobném řízení a že DPH odvede příslušnému finančnímu úřadu“. Toto prohlášení

bude nad sígnací faktury,

V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané náležitosti, je

Objednatel oprávněn jí do data splatnosti Vrátit stím, že poskytovatel je poté povinen vystavit

novou faktum s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel V prodlení s

úhradou faktury. Nova l4denní lhůta splatnosti pak běží ode dne vystavení opravené faktury

Objednateli.

Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury V případě, že práce nebyla řádně předána a

převzata, má vady nebo faktura nema náležitosti dané příslušnými právními předpisy,

Objednatel neposkytuje zálohy.

v.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy a uzavírá se na dobu

určitou do splnění veškerých závazků smluvních stran vyplývajících z této smlouvy.

Tento smluvní vztah může být, před uplynutím doby, dále ukončen způsoby stanovenými v §

2440 až 2443 zakona.

Předmět plnění dle této smlouvy bude prováděno vsídle Objednatele, případně vsídle

poskytovatel, po vzájemné dohodě smluvních stran.

v1.

ZÁRUKA ZA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

V případě, že předané plnění vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně u

Poskytovatele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci

musí Objednatel uvést, jak se vady projevují.

Vll.

SOUČINNOST OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje poskytovat během cele&#39; doby platnosti této smlouvy Poskytovateli

potřebnou součinnost. Zejména se Objednatel zavazuje, že na každe&#39; jednání o předmětu

plnění dle této smlouvy, zabezpečí přítomnost a aktivní spolupráci svých pracovníků a

předá Poskytovateli veškerou stávající dokumentaci, která má vztah k řešeným problémům,

zajistí přítomnost a aktivní součinnost zodpovědného pracovníka tak, aby mohlo být



postupováno dle potřeb Objednatele a splněn termín požadovaného úkonu ve vztahu

k poskytovateli dotace.

Pokud Objednatel nesplní svůj závazek podle předchozího odstavce této smlouvy nebo dílo

nebude Vytvářeno v dohodnutém časovém harmonogramu, má Poskytovatel po
dohodě se

zástupcem objednatele prodloužit termíny splnění uvedených pracovních úkonů, nebo

odstoupit od smlouvy. Nezajištěním součinnosti se
pro účely tohoto článku této smlouvy

rozumí především odkládání schůzek Objednatelem V kratší lhůtě než čtyřicet osm hodin

v pracovních dnech a neposkytnutí informací a podkladů v přiměřených lhůtách, pokud tyto

informace a podklady budou Poskytovatelem oprávněně požadované pro
řádně plnění

předmětu díla.

Objednatel podpisem této smlouvy vyjadřuje svůj souhlas se zařazením do referenční listiny

Poskytovatele a souhlasí s umístěním odkazu Poskytovatele na svých intemetových

strankach, a to
po

řádném provedení díla za podmínky úspěšného dosažení účelu smlouvy.

vrn.

UJEDNÁNÍ 0 SMLUVNÍCH POKUTÁCH

V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury dle této smlouvy, je poskytovatel oprávněn

účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výší 0,05 % z fakturované Částky za každý i započatý

den prodlení.

V případě prodlení s plněním předmětu dle čl, III, této smlouvy zaplatí Poskytovatel

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z příslušné ceny
za každý den prodlení

Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčeno právo Objednatele na náhradu případné

škody,

IX.

UJEDNÁNÍ VŠEOBECNÁ

Tuto smlouvu lze změnit
pouze

formou písemných dodatků podepsaných oprávněnýmí

zástupci smluvních stran.

Smluvní strany stvrzují, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní

korporací a veřejným prostředkům, a tudíž že skutečností a údaje uvedené ve smlouvě nejsou

obchodním tajemstvím.

Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve

smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv

zřízcném podle zákona Č, 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato smlouva jc vyhotovcna vc Čtyřcch vyhotoveních, z nichž každá zc smluvních stran

obdrží jedno vyhotovení a dva stejnopisy obdrží město.

Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu nabývá a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv, tojc dnc
„

V Pelhřimově dne
......

2024 V Praze dne
......

2024



Za objednatele:

Digitálně pndepsal Ladlslav

XXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

XXXXXXXX XXX

XXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX

XXX XXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXX

XX XXX

XXXXXX XXXXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX

X XXXXXX XXXXXXXXX

X XXX XX XXXXXXXXXXXXXX

XX
X

XXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXXX


